Universidade Estadual do Paraná

Campus de Curitiba I – Embap

 Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

Edital n. 001/2023 – SCR – Exame de Suficiência

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Música, no uso de suas atribuições

regimentais e, considerando a Resolução nº 022/2016 CEPE, UNESPAR, resolve

tornar público a Banca Examinadora para Exame de Suficiência na disciplina de

"Metodologia da Pesquisa Científica":

Prof. Poliana Cardozo

Prof. Flávio Denis Dias Veloso

Prof. Noara de Oliveira Paoliello

Curitiba, 10 de julho de 2022.

______________________________
Roberta Ravaglio Gagno

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Música
UNESPAR-Curitiba I/EMBAP